
ES COPIA DEL PLANO NEFA 2-73-3-5061
M. BELLOCCHIO - GERENCIA DE SEGURIDAD - C.N.R.T.

ITEM DESCRIPCION

AREA

MECANICA

OBSERVACIONES

ESCALA TROCHA

1

EMISION

FIRMA Y FECHA APROB.

UTILIZACIONLINEAS:

N° DE PLANO

NEFA 2-73-3-5061

ESPECIFICACION

HORQUILLA

ARRASTRE DE FRENO DE MANO

CANTIDAD

SAN MARTIN1676 COCHES MATERFERS/E

Horquilla para tirante Acero Laminado F.26
IRAM 503

H.9023196000/0

5
2

2
5
,5

 ±
 0

,1
0
0

=
=

0
,5

 x
 4

5
°

2

Ø 25 H9
+0,052
0

R.1

R.1

1
1
,5

1
1
,5

2
7

R.6

58

80

R
.1

2 R.6

R.1

2
°

R.2

1
2
,5

+
0

,2
0
0

0

2
5

130

52

R.6

R.6

2
°

R.2

2
5

Ref. Fábrica: 588245 - 435396

DIBUJO SEGUN MUESTRA A.G.J. Y PLANO MAT.0840

SIMBOLOS DE LABRADO
NO ESPECIFICADOS

IRAM 4517

TOLERANCIAS NO ESPECIFICADAS
JS.14 = js.14
IRAM 5002


